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Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojew6dztwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Nazwa Projektu »Lamiemy bariery, ljczymy pokolenia - rewitalizacja Obszaru Podgrodzia, Starego
jrom- : Miasta i Sr6dmiescia Miasta Stupska”
Nr wniosku o dofinansowanie: RPPM.08.01.02-22-0001/17

Stupsk, dnia 18.04.2019 rok

ZAMAWIAJACY: Przedsigbiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z 0.0.
ul. Tuwima 4

76-200 Stupsk

Dzialajace w imieniu i rzecz:

Wspélnoty Mieszkaniowej Zeromskiego 4

WYKONAWCY

Dot. postgpowania o udzielenie zamdéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
szacunkowej wartoSci zamowienia nie przekraczajacej wyrazona w zlotych réwnowartosci kwoty 5
225 000 euro, zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 zm.) na roboty budowlane wykonywane w ramach
zadania pn. ,,.Eamiemy bariery, laczymy pokolenia — rewitalizacja Obszaru Podgrodzia, Starego
Miasta i Srodmiescia Miasta Stupska — budynku przy ul. Zeromskiego 4”

Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z zm.), zwanej dalej
Lustawa’, zawiadamia, ze dnia 17 kwietnia 2019 roku wptynely zapytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia:

Pytanie 1

., Pozycja 55,56,70,177 w przedmiarze jest pusta — czy tak zostaje?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany i zalacza nowy poprawiony zatacznik Nr 11 do SIWZ — przedmiar
robét.

Pytanie 2

., Wszystkie obrobki blacharskie sq wykonane z blachy cynkowo-tytanowej?”

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa wszystkie obrobki nalezy wykona¢ z blachy tytanowo-
cynkowej.

Pytanie 3

,.Jak interpretowaé poz.219 przedmiaru jest 4 000 r-g czy tak pozostaje”

Odpowiedz:

Obowiazuje praca rusztowan 1 kpl. Wykonawca dokonuje indywidualnie obliczenia pracy rusztowan
zewnetrznych.

Pytanie 4

,.Jak interpretowaé poz.228 i 229 odnosnie zajecia pasa drogowego”

Odpowiedz:

Koszt zajecia pasa drogowego w ilosci czasowej dostosowanej do wykonywanych robét — kalkulacja
wiasna — 1kpl.
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Pytanie 5
W SIWZ jest przemurowanie kominéw ponad dachem ceglq klinkierowang pelng (o perforacji 0%)natomiast w
przedmiarach nie nic na temat przemurowania kominow — jak to interpretowac?”

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dokonuje zmiany i zalgcza nowy poprawiony zalgcznik Nr 11 do SIWZ — przedmiar
robdt, zawierajgcy przemurowanie kominow.

Pytanie 6

. W SIWZ jest wymiana pokrycia wiezyczki i dachu mansardy dolnej z dachowki ceramicznej natomiast w przedmiarach
nie nic na temat wiezyczki i dachu mansardy — jak to interpretowac”

Odpowiedz:
Wskazane prace sg ujete w poz. 99,103,104,105 przedmiaru robét przed dokonang zmiang i sg ujete
w nowym przedmiarze robot.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 z zm.), zmienia tre§¢ SIWZ. Termin, godziny skladania i otwarcia
ofert pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng cz¢s¢ SIWZ wiazgcg wykonawcow uczestniczacych

w przedmiotowym przetargu.

Zalaczniki :
1) Zalacznik Nr 11 — poprawiony przedmiar robot
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